



ADDENDUM NUMBER THREE

April 29, 2024

REPLACE THREE (3) GENERATORS AT GUSTE HIGH RISE IFB #24-912-18

THIS ADDENDUM IS BEING ISSUED TO INCORPORATE THE FOLLOWING IN THE REFERENCED INVITATION FOR BIDS.

The following clarifying information for this submission have been added. Please see below:

Electrical:

Clarification:

- 1- Contractor to field verify the existing ATS s and to ensure if they are 3 poles of 4 poles. If it is the latter, contractor shall add new grounding electrode and supplemental electrodes at the generator and bond the neutral and ground at the generator. Size ground as per NEC 250 as required. Bond the generator casing ground and the gas piping ground to the grounding electrodes as well.

Mechanical:

Question:

- 1- The proposed natural gas connection location shown on sheet P-1.1 is low pressure. Can you provide clarification on how it is intended to get the correct pressure to this location to connect to the new generators?

Answer:

- Contractor to coordinate with Entergy the gas pressure regulation/increase as required for the generators from Entergy's on-site gas distribution station. Entergy can supply up to 10 psig and in special instances can deliver higher pressures. Subsequently, Contractor shall supply the proper pressure regulators (3 total) for each generator to provide the required pressure regulation and flow. In addition, contractor shall include in his/her price a 4th regulator to regulate the required increase in gas pressure to the building.

- 2- Can you confirm if there is any diesel fuel in the underground tank to be decommissioned? If so, can you confirm what the intent is for the diesel fuel?

Answer:

The tank shall be abandoned in-place. Refer to the note "Abandonment of the Underground Storage Tank" on sheet G1.0 of the documents for the requirements of this work.

Proposals must be received by the Housing Authority of New Orleans (HANO) in the Office of Procurement and Contracts by 2:00 p.m., local time on Monday, May 14, 2024. All terms and conditions shall remain as stated in the original Request for Proposals. All addenda must be acknowledged.

END OF ADDENDUM NUMBER THREE